EDITAL Nº 004/2022 – PROJETEK/UNIOESTE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA

BOLSISTA PARA O PROJETO “ESCRITÓRIO

DE ENGENHARIA PROJETEK UNIOESTE”.

A Coordenação do Projeto “Escritório de Engenharia Projetek Unioeste” em cumprimento ao

Termo de Cooperação Técnica Nº440/2022 – PDI celebrado entre a Fundação Araucária e a

Unioeste, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital Nº 002/2022 – PROJETEK/UNIOESTE;

considerando o Edital Nº 003/2022 – PROJETEK/UNIOESTE;

 TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

1.1 Candidatos para Bolsista “Técnico Graduado de Ensino Superior (AT-NS)”:

Nome do Candidato Resultado Motivo da não homologação

Barbara Carolina Paris Não homologado Não atendeu completamente o
item 5 do Edital Nº 002/2022 –
PROJETEK/UNIOESTE

Cleiton Teixeira de Brita Silva Homologado ---

Dinally Vandreza Zini Homologado ---

George Latache Pimentel Neto Homologado ---

Ian Carlos Tezolin Homologado ---

Natalia Pinheiro D’Onofre da Silva Homologado ---

Raiandra Victoria Werlang de Oliveira Homologado ---

Renata Fabris Rocha Homologado ---

1.2 Candidatos para Bolsista “Graduando (IC)”:

Nome do Candidato Resultado Motivo da não homologação

Gabriel Becker da Conceição  Homologado ---

Hygor Ponciani Mariano Homologado ---

Mayara Donatti Não homologado Não atendeu completamente o
item 5 do Edital Nº 002/2022 –
PROJETEK/UNIOESTE

Renata Strujak Franco Homologado ---

Stefani Triper Gonçalves Homologado ---

Cascavel, 13 de dezembro de 2022.

Comissão para Seleção de Bolsistas – Edital 001/2022 – PROJETEK/UNIOESTE:

Prof. Giovanna Patricia Gava Oyamada Prof. Hitomi Mukai

Prof. Jackeline Tatiane Gotardo  Prof. Maria Vania Nogueira do Nascimento Peres

Prof. Giovanna Patricia Gava Oyamada
Coordenadora PROJETEK-UNIOESTE

Convênio nº 440/2022 - PDI - FA/Unioeste

		2022-12-13T15:04:05-0300